
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA 07/2022
O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins de conhecimento dos interessados, que foi HOMOLOGADO o resultado do
julgamento referente ao Edital de Licitações nº 07/2022 – Expediente Administrativo nº 23120/2022; Concorrência Pública destinada
a Contratação de empresa especializada com material e mão de obra para execução de obra de pavimentação na Av. Justino
Camboim. Empresa Vencedora: CONSTRUTORA E PAVIMENTADORA PAVICON LTDA, CNPJ 88.256.979/0001-04, com o valor
global de R$ 7.801.104,97 (Sete milhões oitocentos e um mil e cento e quatro reais com noventa e sete centavos).
Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal
Nierison de Souza Machado
Diretor de Compras e Licitações

Protocolo: 2022000805571

AVISO DE REVOGAÇÃO – CONCORRÊNCIA PÚBLICA RP 04/2022
O MUNICÍPIO DE SAPUCAIA DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, através de sua Diretoria de Compras e Licitações, TORNA
PÚBLICO aos interessados que , depois de decorrido prazo recursal previsto no Artigo 109 I “c”, está REVOGADO o processo
licitatório na modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA REGISTRO DE PREÇOS Nº 04/2022 conforme os motivos elencados nos
autos e através do endereço eletrônico www.sapucaiadosul.rs.gov.br
Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal
Nierison de Souza Machado
Diretor de Compras e Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORREA
Protocolo: 2022000805540

Concorrência Pública nº 004/2022 - Edital de Licitação nº 368/2022
Objeto: Concessão de duas (02) licenças para exploração de serviços de automóvel de aluguel – taxi.
Data da sessão: 30 de janeiro de 2023 às 09 horas.

Concorrência Pública nº 005/2022 - Edital de Licitação nº 370/2022
Objeto: Contratação de empresa especializada sob o regime de execução indireta, por empreitada global, para execução de
pavimentação asfáltica na Estada Santana, do Município de Serafina Corrêa.
Data da sessão: 25 de janeiro de 2023 às 09 horas.

Os Editais relativos aos objetos destas licitações encontram-se à disposição dos interessados no site oficial
www.serafinacorrea.rs.gov.br. Informações também serão prestadas através do endereço eletrônico
licitacao@serafinacorrea.rs.gov.br ou pessoalmente no Departamento de Licitações no horário das 10:00 h as 11:30 h e das 13:30 h
às 15:00 h. Serafina Corrêa, RS, 22 de dezembro de 2022. Valdir Bianchet – Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUGUAIANA
Protocolo: 2022000805552

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Chamamento Público n.º 005/2022: Credenciamento de pessoas físicas ou jurídicas para prestação de serviços de Saúde .
Abertura do Credenciamento: 20/03/2023, às 08:00 horas.
Edital disponível no Setor de Compras da PMU, rua 15 de novembro, nº 1882, Centro, Uruguaiana/RS, no site
www.uruguaiana.rs.gov.br .

Priscilla T. D. Gimenez Molina Cerentini / Coordenadora de Compras

Protocolo: 2022000805553

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico SRP nº 191/2022: Aquisição de iogurte de frutas para consumo nas escolas da rede Municipal de Educação.
Dia 06/01/2023, ás 09h.
Editais disponíveis no Setor de Compras da PMU, rua 15 de novembro, nº 1882, Centro, Uruguaiana/RS, no site
www.uruguaiana.rs.gov.br e no
www.portaldecompraspublica.com.br .

Priscilla T. D. Gimenez Molina Cerentini / Coordenadora de Compras

CONSORCIO INTERMUNICIPAL ESMERALDA PINHAL DA SERR
Protocolo: 2022000805501

Porto Alegre, Quinta-feira, 22 de Dezembro de 2022 154Diário Oficial Nº 244

http://www.uruguaiana.rs.gov.br/
http://www.uruguaiana.rs.gov.br/
http://www.portaldecompraspublica.com.br/

